Kính gửi:

 - Các phòng, ban ngành, đoàn thể huyện;

 - Các đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn,

                                                                                                  huyện Mỹ Xuyên.

Thực hiện Công văn số 1043/UBND-NV ngày 04/4/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc thực hiện Quốc tang đối với đồng chí Khamtay

Siphandone, nguyên Chủ tịch Ban Chấp hành Đảng, nguyên Chủ tịch nước,

nguyên Thủ tướng nước Cộng hòa Dân chủ Nhân dân Lào,

Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Xuyên yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương treo cờ rủ; dừng, hoãn tổ chức các sự

kiện chào mừng, chương trình nghệ thuật, thi đấu thể thao và các hoạt động vui

chơi, giải trí công cộng trong thời gian 02 (hai) ngày tổ chức Lễ Quốc tang

(ngày 04/4/2025 và ngày 05/4/2025).

- Cờ rủ là Quốc kỳ, có dải băng tang (có kích thước bằng 1/10 chiều rộng

lá cờ, chiều dài theo chiều dài của lá cờ và chỉ treo cờ đến 2/3 chiều cao của cột

cờ, dùng băng vải đen buộc không để cờ bay).

2. Ủy ban nhân dân các các xã, thị trấn chỉ đạo các tổ chức, cá nhân, các

cơ sở vui chơi, giải trí dừng, hoãn tổ chức các chương trình nghệ thuật, thi đấu

thể thao và các hoạt động vui chơi, giải trí công cộng trên địa bàn trong thời gian

02 (hai) ngày tổ chức Lễ Quốc tang./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NC.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Trí

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỸ XUYÊN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v thực hiện Quốc tang đối với

đồng chí Khamtay Siphandone,

nguyên Chủ tịch Ban Chấp hành

Đảng, nguyên Chủ tịch nước,

nguyên Thủ tướng nước Cộng

hòa Dân chủ Nhân dân Lào

Mỹ Xuyên, ngày        tháng  4  năm 2025

HỎA TỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T13:44:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Minh Trí<nmtri6@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T13:46:57+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Xuyên<myxuyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T13:47:03+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Xuyên<myxuyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T13:47:07+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Xuyên<myxuyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!